Désignation

BROWNING Bar MK3 HUNTER FLUTED

STEYR MANNLISCHER MOD M

Steyr SM12-carbon cal 300win

Carabine Tikka T3 Tactical cal 223 win.

MERKEL mod. RX Helix SEMI WEIGHT

Carabine Christensen cal. 270 WSM

REMINGTON mod. Seven cal 270wsm

MERKEL Helix Explorer

Merkel HELIX SPEEDSTER

MERKEL Helix Explorer

Carabine CZ 527

Mannlicher Classic fut long cal. 7x64

Tikka T3 Hunter left

Carabine SAUER 202 take down cal. 9.3X62

Carabine CHAPUIS PIERRE CAL.300win

Carabine BRIANO CAL. 300WIN

Carabine Mauser 66 cal. 7x64

REMINGTON 750 WOODMASTER

Fusil superposé Sagittaire Polynox

Fusil juxtaposé IDEAL cal. 12/70

311ZP01886

47001

3184905

L97881

RX064409

TT005239

7841835

RX005294

RX069688

RX020362

C227141

3010467

D62221

H40690

R86322

14

G14039

D8028766

655851

85568

Neuf, occasion ou consigne

neuf

occasion

neuf

neuf

neuf

consigne

neuf

neuf

neuf

neuf

neuf

neuf

neuf

occasion

occasion

occasion

occasion

neuf

occasion

occasion

Prix de vente Martigny

4600
1500
1900
5100
900
1900
2500
1900
685
800
1000
1000
500
500
600
500
850

950



